
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO Nº 437/2024

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

Endereço: AV. MARIO COVAS, Nº9, COQUEIRO - ANANINDEUA - CEP: 67115-000

Nº Auto Código 
Infração Placa Data e Hora da 

Infração
Data do Vencimento 

para a Defesa Valor da Multa

TA00161228 70301 SZJ8H22 20/09/2024 13:42 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157560 70301 QED4C49 22/09/2024 14:42 02/12/2024 R$ 293,47

TA00156772 60501 QVF7D35 21/09/2024 10:52 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161177 57380 RWM3A27 22/09/2024 10:55 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159516 70301 QED1E89 22/09/2024 19:09 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160887 58192 QER9113 20/09/2024 13:38 02/12/2024 R$ 880,41

TA00160114 70481 FVY6E52 22/09/2024 08:09 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158476 58191 OTS1956 21/09/2024 08:46 02/12/2024 R$ 880,41

TA00160913 53800 OFP6972 22/09/2024 19:05 02/12/2024 R$ 130,16

TA00156779 70301 QDL1169 22/09/2024 11:12 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159381 57380 QDN1A76 20/09/2024 17:45 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161222 70481 RXB4H36 20/09/2024 13:05 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160687 70301 QVD1351 22/09/2024 19:40 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160671 66020 SZK9H34 21/09/2024 20:37 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160714 70301 RWT4A35 22/09/2024 21:22 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161366 60681 SZF7B44 21/09/2024 19:51 02/12/2024 R$ 195,23

TA00158481 54870 NSW1940 21/09/2024 10:50 02/12/2024 R$ 195,23

TA00161220 70301 QVW6J14 20/09/2024 13:03 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160694 70301 QVN7J83 22/09/2024 19:59 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161227 70301 QVQ0A62 20/09/2024 13:36 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160684 70301 JVV4J02 22/09/2024 19:31 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161224 70481 OTH2C53 20/09/2024 13:22 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160703 70481 SZJ8I44 22/09/2024 20:33 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158472 57380 RWP5J89 21/09/2024 08:22 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161171 70301 QEZ8D34 21/09/2024 08:35 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158469 70301 QDU1E66 21/09/2024 07:57 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160691 70481 RXE1A18 22/09/2024 19:46 02/12/2024 R$ 293,47

TA00156771 70301 QDR9B24 21/09/2024 09:06 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160120 60412 QEX1J88 22/09/2024 16:38 02/12/2024 R$ 195,23

TA00160668 70301 QEX6951 21/09/2024 20:54 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160685 70481 JVV4J02 22/09/2024 19:31 02/12/2024 R$ 293,47



Nº Auto Código 
Infração Placa Data e Hora da 

Infração
Data do Vencimento 

para a Defesa Valor da Multa

TA00160665 70301 RXA2E91 21/09/2024 20:44 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158346 70301 JVK8255 20/09/2024 14:12 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160911 70301 SZL8C72 22/09/2024 19:04 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161219 70481 QES9764 20/09/2024 13:03 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160649 55250 JVF7587 21/09/2024 14:19 02/12/2024 R$ 130,16

TA00161011 70301 QDL7863 21/09/2024 18:05 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161176 58192 RWM3A27 22/09/2024 10:55 02/12/2024 R$ 880,41

TA00161226 70301 QVU0D87 20/09/2024 13:35 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157579 70301 RXG4I27 22/09/2024 21:09 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161373 70301 OFI5170 21/09/2024 20:02 02/12/2024 R$ 293,47

TA00156770 70481 QEN1G53 21/09/2024 09:02 02/12/2024 R$ 293,47

TA00156780 70481 QDL1169 22/09/2024 11:12 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157556 54523 HHT2256 21/09/2024 14:20 02/12/2024 R$ 195,23

TA00158348 70301 RWW6G91 20/09/2024 14:29 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161270 60412 QVC1526 22/09/2024 16:41 02/12/2024 R$ 195,23

TA00161016 70301 OFO7F84 21/09/2024 19:33 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161088 58192 FZY5J72 19/09/2024 14:51 02/12/2024 R$ 880,41

TA00160705 70301 RXE7E03 22/09/2024 20:37 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161379 73400 RWX6C19 22/09/2024 18:29 02/12/2024 R$ 130,16

TA00161367 58350 SZF7B44 21/09/2024 19:51 02/12/2024 R$ 195,23

TA00161010 70301 OTE9313 20/09/2024 07:44 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160650 54521 QEQ7010 21/09/2024 17:41 02/12/2024 R$ 195,23

TA00161378 70301 RWX6C19 21/09/2024 18:29 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158478 70301 OTR0291 21/09/2024 10:56 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160892 58511 PHW2H37 20/09/2024 14:45 02/12/2024 R$ 130,16

TA00161382 52152 RWX6C19 21/09/2024 18:29 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161175 54870 QVH9183 21/09/2024 08:47 02/12/2024 R$ 195,23

TA00160693 70481 RXE3F28 22/09/2024 18:49 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160902 54522 QDR8D18 20/09/2024 19:52 02/12/2024 R$ 195,23

TA00161369 70481 SZC9J02 21/09/2024 19:55 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159387 70301 FWB2C52 20/09/2024 21:21 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160658 70481 RWY8C49 21/09/2024 19:27 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161269 70301 NPA6673 22/09/2024 08:41 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161225 70301 RXC3A74 20/09/2024 13:34 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157569 70481 RWZ5I71 22/09/2024 19:42 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157566 70301 OTQ3896 22/09/2024 19:21 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160672 50100 SZK9H34 21/09/2024 20:37 02/12/2024 R$ 880,41

TA00161371 52152 SZC9J02 21/09/2024 19:55 02/12/2024 R$ 293,47

TA00156767 70481 QVJ4B45 21/09/2024 08:32 02/12/2024 R$ 293,47



Nº Auto Código 
Infração Placa Data e Hora da 

Infração
Data do Vencimento 

para a Defesa Valor da Multa

TA00158486 57380 JVI7820 21/09/2024 16:43 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161173 55500 QVU0B96 21/09/2024 16:00 02/12/2024 R$ 130,16

TA00161008 70301 SZB9I03 20/09/2024 08:49 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159524 57380 RXH8I22 22/09/2024 20:48 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160116 70481 RWU5D07 22/09/2024 09:15 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161014 70301 NSX8E85 21/09/2024 19:26 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158351 70301 QVE0896 20/09/2024 14:35 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160690 70301 RXE1A18 22/09/2024 19:46 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159523 70301 OBT9263 22/09/2024 20:28 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161230 70301 QVB1900 20/09/2024 13:48 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160119 58191 RWP5E30 22/09/2024 15:31 02/12/2024 R$ 880,41

TA00160702 70301 SZJ8I44 22/09/2024 20:33 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160700 70481 SZF8B83 22/09/2024 20:29 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157558 54523 JVV0664 21/09/2024 14:56 02/12/2024 R$ 195,23

TA00160113 70301 FVY6E52 22/09/2024 08:08 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157577 66371 RWY1J03 22/09/2024 20:40 02/12/2024 R$ 195,23

TA00160648 54100 QQQ9F22 21/09/2024 14:17 02/12/2024 R$ 130,16

TA00154248 55411 QEI8330 20/09/2024 21:10 02/12/2024 R$ 195,23

TA00160680 66371 RXG7G92 22/09/2024 18:15 02/12/2024 R$ 195,23

TA00161268 70301 FVY6E52 22/09/2024 08:38 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160701 68580 SZF8B83 22/09/2024 20:29 02/12/2024 R$ 130,16

TA00161015 57970 NSX8E85 21/09/2024 19:26 02/12/2024 R$ 2.934,70

TA00160893 61490 PHW2H37 20/09/2024 14:45 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160659 65992 QVD9D72 21/09/2024 18:31 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160899 66700 OTC8E01 20/09/2024 18:28 02/12/2024 R$ 195,23

TA00160679 70301 RXG7G92 22/09/2024 18:15 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161374 73400 OFI5170 21/09/2024 20:02 02/12/2024 R$ 130,16

TA00160118 70301 RWP5E30 22/09/2024 15:31 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160686 68580 JVV4J02 22/09/2024 19:31 02/12/2024 R$ 130,16

TA00160695 65992 QVN7J83 22/09/2024 19:59 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160710 70301 QDJ4I29 22/09/2024 21:02 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160713 70301 QDW6C44 22/09/2024 21:18 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157970 70301 OFJ5J60 22/09/2024 15:45 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160664 68580 RWP9F12 21/09/2024 20:15 02/12/2024 R$ 130,16

TA00158347 70481 RII6H04 20/09/2024 14:18 02/12/2024 R$ 293,47

TA00156775 58192 QEF5208 21/09/2024 11:19 02/12/2024 R$ 880,41

TA00160712 58192 QDJ4I29 22/09/2024 21:02 02/12/2024 R$ 880,41

TA00157570 70301 RXH3I91 22/09/2024 19:51 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160669 70481 QEX6951 21/09/2024 20:54 02/12/2024 R$ 293,47



Nº Auto Código 
Infração Placa Data e Hora da 

Infração
Data do Vencimento 

para a Defesa Valor da Multa

TA00157555 53800 QDD8F25 21/09/2024 14:18 02/12/2024 R$ 130,16

TA00161012 70481 QDL7863 21/09/2024 18:05 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160886 70301 RXA6I73 20/09/2024 13:25 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158341 70301 SZD4E83 20/09/2024 13:50 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161017 58191 OFO7F84 21/09/2024 19:33 02/12/2024 R$ 880,41

TA00160660 70301 RWQ5F41 21/09/2024 20:03 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157553 70301 RWM2H01 20/09/2024 07:22 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160708 70481 SZB1A13 22/09/2024 20:43 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158479 55680 RXA3D59 21/09/2024 11:05 02/12/2024 R$ 195,23

TA00158343 70301 QVC7I34 20/09/2024 13:50 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161368 70301 SZC9J02 21/09/2024 19:55 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160711 70481 QDJ4I29 22/09/2024 21:02 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160894 58434 QEZ8H77 20/09/2024 15:15 02/12/2024 R$ 195,23

TA00160673 51180 SZK9H34 21/09/2024 20:37 02/12/2024 R$ 880,41

TA00161218 70301 QVB1900 20/09/2024 13:02 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160697 70481 QEJ0010 22/09/2024 20:14 02/12/2024 R$ 293,47

TA00154246 54870 QVR5D29 20/09/2024 14:21 02/12/2024 R$ 195,23

TA00156773 70301 RWU2I06 21/09/2024 11:04 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161370 57380 SZC9J02 21/09/2024 19:55 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160906 76331 RWM2F47 22/09/2024 16:01 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157578 70301 QVL4F93 22/09/2024 20:45 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160718 70481 QEY7E96 22/09/2024 21:30 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161380 73400 RWX6C19 21/09/2024 18:29 02/12/2024 R$ 130,16

TA00159926 70481 RXJ1G82 20/09/2024 13:01 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161376 61732 OFI5170 21/09/2024 20:02 02/12/2024 R$ 195,23

TA00158342 70481 SZD4E83 20/09/2024 13:50 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158471 55250 QEC4356 21/09/2024 08:13 02/12/2024 R$ 130,16

TA00160904 58192 RWV0C54 20/09/2024 20:19 02/12/2024 R$ 880,41

TA00156765 58192 RXE8G05 21/09/2024 08:10 02/12/2024 R$ 880,41

TA00157571 70301 RXI5J51 22/09/2024 19:57 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160716 70301 SZP2G12 22/09/2024 21:27 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160676 70481 QVD4B28 22/09/2024 15:41 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157573 70301 QVB5H04 22/09/2024 20:05 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160682 70481 RWW1H92 22/09/2024 19:24 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161172 57380 QEZ8D34 21/09/2024 08:35 02/12/2024 R$ 293,47

TA00156768 58194 QVJ4B45 21/09/2024 08:32 02/12/2024 R$ 880,41

TA00157572 70481 RXI5J51 22/09/2024 19:57 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157576 70301 QEN5B66 22/09/2024 20:37 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157564 70301 RWT4I51 22/09/2024 19:14 02/12/2024 R$ 293,47



Nº Auto Código 
Infração Placa Data e Hora da 

Infração
Data do Vencimento 

para a Defesa Valor da Multa

TA00160910 70481 SAK1B32 22/09/2024 17:28 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160666 70481 RXA2E91 21/09/2024 20:44 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158480 55680 QDJ6477 21/09/2024 11:05 02/12/2024 R$ 195,23

TA00160115 70301 RWU5D07 22/09/2024 09:15 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160696 70301 QEJ0010 22/09/2024 20:14 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159518 70721 QED1E89 22/09/2024 19:09 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161217 70301 QVH2F39 20/09/2024 13:01 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160897 66371 QVL2E60 20/09/2024 17:45 02/12/2024 R$ 195,23

TA00160647 60175 QVD3J00 21/09/2024 13:58 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160699 70301 SZF8B83 22/09/2024 20:29 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160698 65992 QEJ0010 22/09/2024 20:14 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160657 70301 RWY8C49 21/09/2024 19:27 02/12/2024 R$ 293,47

TA00156766 70301 QVJ4B45 21/09/2024 08:32 02/12/2024 R$ 293,47

TA00156778 70301 RXC6A18 22/09/2024 08:43 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157568 70301 RWZ5I71 22/09/2024 19:42 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160888 58192 OTU5156 20/09/2024 13:39 02/12/2024 R$ 880,41

TA00156777 60501 RWK8G84 21/09/2024 15:54 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160717 70481 SZP2G12 22/09/2024 21:27 02/12/2024 R$ 293,47

TA00154247 55411 SZK5I36 20/09/2024 21:15 02/12/2024 R$ 195,23

TA00161007 70301 QEW7813 20/09/2024 07:49 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161009 65992 OTE9313 20/09/2024 07:44 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160707 70301 SZB1A13 22/09/2024 20:43 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160901 66450 QVI5J75 20/09/2024 19:50 02/12/2024 R$ 195,23

TA00161377 52152 OFI5170 21/09/2024 20:02 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160889 70301 OTN0846 20/09/2024 14:02 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160661 70481 RWQ5F41 21/09/2024 20:03 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160663 70481 RWP9F12 21/09/2024 20:15 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160884 66020 QDV0I39 20/09/2024 13:05 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157580 70481 RXG4I27 22/09/2024 21:09 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160909 70301 SAK1B32 22/09/2024 17:28 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160704 68580 SZJ8I44 22/09/2024 20:33 02/12/2024 R$ 130,16

TA00157482 70301 QVK6J65 22/09/2024 16:50 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160653 70481 RWO3G05 21/09/2024 18:19 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161372 70301 SZD6H21 21/09/2024 19:58 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161231 70301 SZB5J42 20/09/2024 13:50 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160907 70301 QDG7I97 22/09/2024 16:29 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161174 54870 NSX4073 21/09/2024 08:47 02/12/2024 R$ 195,23

TA00161375 58350 OFI5170 21/09/2024 20:02 02/12/2024 R$ 195,23

TA00160689 65992 QVD1351 22/09/2024 19:40 02/12/2024 R$ 293,47



Nº Auto Código 
Infração Placa Data e Hora da 

Infração
Data do Vencimento 

para a Defesa Valor da Multa

TA00157561 70481 QED4C49 22/09/2024 14:42 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160709 70481 SZB8C72 22/09/2024 20:50 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158352 70481 QVE0896 20/09/2024 14:35 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159385 70481 RWM7G51 20/09/2024 19:59 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159390 70301 SZK5I36 20/09/2024 21:38 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160654 60681 QVA9889 21/09/2024 18:24 02/12/2024 R$ 195,23

TA00161229 70301 RXF0G94 20/09/2024 13:42 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157575 70481 RXD2A27 22/09/2024 20:08 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159517 70481 QED1E89 22/09/2024 19:09 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158345 70301 QDT7A87 20/09/2024 14:07 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161267 58194 OFV7836 21/09/2024 16:44 02/12/2024 R$ 880,41

TA00160692 70301 RXE3F28 22/09/2024 18:49 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158475 66371 QVE0I27 21/09/2024 08:34 02/12/2024 R$ 195,23

TA00160908 70481 QDG7I97 22/09/2024 16:29 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157562 60174 FGL6I64 22/09/2024 15:48 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160675 70301 QVD4B28 22/09/2024 15:41 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161013 70481 SZA9I92 21/09/2024 18:19 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158484 70481 FWX3G92 21/09/2024 15:46 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159379 70481 QDU6534 20/09/2024 14:20 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158350 70301 RWV6C67 20/09/2024 14:32 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160677 70301 SZL1C36 22/09/2024 17:44 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160662 70301 RWP9F12 21/09/2024 20:15 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160885 60174 SZT9G32 20/09/2024 13:09 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160890 70481 OTN0846 20/09/2024 14:02 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160895 55680 DPN9I88 20/09/2024 17:29 02/12/2024 R$ 195,23

TA00157574 70301 RXD2A27 22/09/2024 20:08 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160656 54523 QDA8394 21/09/2024 19:02 02/12/2024 R$ 195,23

TA00160678 70481 SZL1C36 22/09/2024 17:44 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157557 70301 JVI5823 21/09/2024 14:40 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160674 65564 QVD9D72 21/09/2024 18:31 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159384 70301 RWM7G51 20/09/2024 19:59 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158470 59910 QDU1E66 21/09/2024 07:57 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159519 70301 RXH3I91 22/09/2024 19:09 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160688 70481 QVD1351 22/09/2024 19:40 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160117 57380 RWP5E30 22/09/2024 15:31 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160681 70301 RWW1H92 22/09/2024 19:24 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161004 65992 OTZ3D47 20/09/2024 08:09 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161006 70301 QDZ1432 20/09/2024 08:18 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159382 70481 SZI5E05 20/09/2024 18:40 02/12/2024 R$ 293,47



Nº Auto Código 
Infração Placa Data e Hora da 

Infração
Data do Vencimento 

para a Defesa Valor da Multa

TA00160652 70301 RWO3G05 21/09/2024 18:19 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158483 54526 QVM7H11 21/09/2024 15:23 02/12/2024 R$ 195,23

TA00160900 66371 RWZ3I10 20/09/2024 19:43 02/12/2024 R$ 195,23

TA00158349 70301 RXI5D87 20/09/2024 14:31 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159380 73232 QEO9A41 20/09/2024 14:36 02/12/2024 R$ 130,16

TA00160896 65992 OTO1327 20/09/2024 17:35 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161005 70301 OTZ3D47 20/09/2024 08:09 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160667 68580 RXA2E91 21/09/2024 20:44 02/12/2024 R$ 130,16

TA00160912 70481 SZL8C72 22/09/2024 19:04 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157567 70301 RXI1J50 22/09/2024 19:34 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160670 68580 QEX6951 21/09/2024 20:54 02/12/2024 R$ 130,16

TA00156774 70481 RWU2I06 21/09/2024 11:04 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158473 60501 RWP5J89 21/09/2024 08:22 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160891 65992 OTN0846 20/09/2024 14:02 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159522 70481 JVV4J02 22/09/2024 20:15 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161178 60412 QDO8G68 22/09/2024 16:41 02/12/2024 R$ 195,23

TA00157565 70481 RWT4I51 22/09/2024 19:14 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159388 70301 QVO1G08 20/09/2024 21:24 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159520 70301 RXD2A27 22/09/2024 20:09 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157554 58191 RXG2E35 21/09/2024 13:59 02/12/2024 R$ 880,41

TA00160905 70301 RWM2F47 22/09/2024 16:01 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158485 57380 JVE2120 21/09/2024 15:50 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160706 70481 RXE7E03 22/09/2024 20:37 02/12/2024 R$ 293,47

TA00156769 70301 QEN1G53 21/09/2024 09:02 02/12/2024 R$ 293,47

TA00157563 58350 OTC7416 22/09/2024 18:36 02/12/2024 R$ 195,23

TA00160898 57380 QVX9C81 20/09/2024 18:20 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161221 70301 RXB4H36 20/09/2024 13:05 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158474 70301 QVE0I27 21/09/2024 08:34 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159521 70301 JVV4J02 22/09/2024 20:15 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160914 72930 OFP6972 22/09/2024 19:05 02/12/2024 R$ 130,16

TA00160915 58191 RXG7G92 22/09/2024 19:10 02/12/2024 R$ 880,41

TA00159389 70481 QVO1G08 20/09/2024 21:24 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161223 70301 QVJ1J82 20/09/2024 13:14 02/12/2024 R$ 293,47

TA00156776 60501 TAM9J16 21/09/2024 11:43 02/12/2024 R$ 293,47

TA00160655 70301 OSX7E96 21/09/2024 18:54 02/12/2024 R$ 293,47

TA00161381 57970 RWX6C19 21/09/2024 18:29 02/12/2024 R$ 2.934,70

TA00160651 54523 QDY9674 21/09/2024 17:48 02/12/2024 R$ 195,23

TA00157559 70481 QEX1991 21/09/2024 19:30 02/12/2024 R$ 293,47

TA00158477 70301 QDZ3I17 21/09/2024 10:54 02/12/2024 R$ 293,47



Nº Auto Código 
Infração Placa Data e Hora da 

Infração
Data do Vencimento 

para a Defesa Valor da Multa

TA00159386 53980 QVE8841 20/09/2024 20:28 02/12/2024 R$ 88,38

TA00160683 70301 SZL2H42 22/09/2024 19:26 02/12/2024 R$ 293,47

TA00159383 54870 QVL2B93 20/09/2024 19:52 02/12/2024 R$ 195,23

TA00158344 70301 RWU6D38 20/09/2024 14:01 02/12/2024 R$ 293,47

Em conformidade com as competências estabelecidas pela Lei Federal nº 9.503/97, pelo presente, após 
esgotadas as tentativas de ciência por meio de notificação via remessa postal, NOTIFICA OS PROPRIETÁRIOS 
DOS VEÍCULOS, acima relacionados, que estes foram autuados nas datas especificadas, tendo os referidos 
Autos  de  Infração  de  Trânsito  sido  julgados  subsistentes.  NO  PRAZO  DE  30  DIAS,  CONTADOS  DA 
PUBLICAÇÃO DESTE EDITAL, PODERÃO INTERPOR, POR ESCRITO, DEFESA DA AUTUAÇÃO, nos termos do 
parágrafo  2º  do  artigo  4º,  da  Resolução  nº  918/2022,  do  Conselho  Nacional  de  Trânsito  -  CONTRAN. 
A Defesa da Autuação por ventura interposto, poderá ser entregue no endereço discriminado acima ou 
remetido,  através  de  correspondência,  de  preferência  mediante  aviso  de  recebimento  ou  pela  página 
https://www.ananindeua.pa.gov.br/semutran > serviços > câmara de Multa > solicitação de defesa prévia.

02/11/2024

ALESSANDRA SILVA CARDOSO

COORDENADORA DA CÂMARA DE MULTA - SEMUTRAN

THALLES COSTA BELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO


